[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2020 № 308
г. Ельня
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 18.01.2017 № 30 (в редакции постановлений от 27.07.2017 № 543, от 21.12.2018 № 805) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3.1. подраздела 2.3. раздела 2 после слов «о выдаче разрешения на строительство» дополнить словами «разрешение на отдельные этапы строительства, реконструкции».

1.2. Пункт 2.3.7. подраздела 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.3.7. При заочной форме получения результата предоставления муниципальной услуги в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью Главы муниципального образования, (в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство) направляется в личный кабинет заявителя посредством Единого портала».
1.3. В пункте 2.4.1. подраздела 2.4. раздела 2 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.

Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области                                        Н.Д. Мищенков